
CAMPIONATI SPORTIVI STUDENTESCHI 2017-2018 I° GRADO
FASE PROVINCIALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA - CATEGORIA CADETTI - CADETTE
Organizzazione: USPPI MIUR - Pisa

RISULTATI 27/04 - 13:30

80 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 206 NATUCCI Jayson G. 2004 CM PI986 I.C. FIBONACCI 10.1  q

2 2 215 SBRANA Arwen 2004 CM PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 10.3  q

3 6 204 LONDI Gabriele 2004 CM PI984 I.C. MARITI 10.7  q

4 4 203 BARBIERI Niccolo' 2005 CM PI983 I.C. L. DA VINCI 11.5 13

5 5 207 RAU Lorenzo 2005 CM PI987 I.C. FUCINI 11.6 14

Batteria 2 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 214 LUPERI Matteo 2005 CM PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 10.2  q

2 3 200 CERRAI Lorenzo 2004 CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 10.9 8

3 4 201 MARIOTTI Leonardo 2005 CM PI981 P. BORSELLINO 10.9 9

4 6 211 MARTINEZ DE JES Jose Ma 2005 CM PI991 I.C. TABARRINI 11.1 12

5 2 212 TROPEA Nicholas R. 2004 CM PI992 I.C. CURTATONE E M. 11.8 16

Batteria 3 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 210 RUGLIONI Flavio (I) 2004 CM PI990 I.C. N. PISANO MARIN 10.7

2 2 217 EL MAKHICHNI Amine 2004 CM PI997 I.C. SANTA CROCE 10.8 7

3 6 218 SARANFI Ilias 2005 CM PI998 I.C. D.SETTESOLDI 11.0 10

4 5 208 DELLA BARTOLA Marco (I) 2005 CM PI988 PAR. S. CATERINA 11.7

5 3 213 NOCCHI Filippo 2005 CM PI993 I.C. PACINOTTI 12.0 17

Batteria 4 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 209 CAPONI Andrea Theara 2004 CM PI989 I.C. TONGIORGI 10.4  q

2 5 205 GRASSI Mattia 2004 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 10.7  q

3 2 202 GULINO Mattia 2004 CM PI982 I.C. F. DE ANDRE' 11.0 11

4 4 216 NACCI Leonardo 2004 CM PI996 I.C. SACCHETTI 11.7 15

RIEPILOGO Campo Scuola C. Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 206 NATUCCI Jayson G. 2004 CM PI986 I.C. FIBONACCI 10.1  q

2 5 214 LUPERI Matteo 2005 CM PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 10.2  q

3 2 215 SBRANA Arwen 2004 CM PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 10.3  q

4 3 209 CAPONI Andrea Theara 2004 CM PI989 I.C. TONGIORGI 10.4  q

5 6 204 LONDI Gabriele 2004 CM PI984 I.C. MARITI 10.7  q

6 5 205 GRASSI Mattia 2004 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 10.7  q

7 4 210 RUGLIONI Flavio (I) 2004 CM PI990 I.C. N. PISANO MARIN 10.7

8 2 217 EL MAKHICHNI Amine 2004 CM PI997 I.C. SANTA CROCE 10.8 7

9 3 200 CERRAI Lorenzo 2004 CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 10.9 8

10 4 201 MARIOTTI Leonardo 2005 CM PI981 P. BORSELLINO 10.9 9

11 6 218 SARANFI Ilias 2005 CM PI998 I.C. D.SETTESOLDI 11.0 10

12 2 202 GULINO Mattia 2004 CM PI982 I.C. F. DE ANDRE' 11.0 11

13 6 211 MARTINEZ DE JES Jose Ma 2005 CM PI991 I.C. TABARRINI 11.1 12

14 4 203 BARBIERI Niccolo' 2005 CM PI983 I.C. L. DA VINCI 11.5 13

15 5 207 RAU Lorenzo 2005 CM PI987 I.C. FUCINI 11.6 14

16 5 208 DELLA BARTOLA Marco (I) 2005 CM PI988 PAR. S. CATERINA 11.7

17 4 216 NACCI Leonardo 2004 CM PI996 I.C. SACCHETTI 11.7 15

18 2 212 TROPEA Nicholas R. 2004 CM PI992 I.C. CURTATONE E M. 11.8 16

19 3 213 NOCCHI Filippo 2005 CM PI993 I.C. PACINOTTI 12.0 17

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 206 NATUCCI Jayson G. 2004 CM PI986 I.C. FIBONACCI 10.1 1

2 2 215 SBRANA Arwen 2004 CM PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 10.3 2

3 4 214 LUPERI Matteo 2005 CM PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 10.4 3

4 6 204 LONDI Gabriele 2004 CM PI984 I.C. MARITI 10.6 4

5 5 209 CAPONI Andrea Theara 2004 CM PI989 I.C. TONGIORGI 10.6 5

6 1 205 GRASSI Mattia 2004 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 11.0 6

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 BATTAGLIA Niccolã’ 2004 CM PI982 I.C. F. DE ANDRE' 3:09.9 1

2 23 BEVELACQUA Costantino 2004 CM PI986 I.C. FIBONACCI 3:10.4 2

3 25 ACCORSINI Lapo 2004 CM PI989 I.C. TONGIORGI 3:13.2 3

4 22 CECCANTI Mattia 2004 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 3:14.0 4

5 30 FRANCIOSO Lorenzo 2004 CM PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 3:14.3 5

6 8 FATTICCIONI Giulio 2005 CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 3:14.6 6

7 31 NARDI Marco 2004 CM PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 3:18.4 7

8 28 CAVALLINI Edoardo 2005 CM PI992 I.C. CURTATONE E M. 3:23.3 8

9 18 BERTOLINI Luca 2004 CM PI981 P. BORSELLINO 3:24.8 9

10 26 UGOLINI Federico (I) 2004 CM PI990 I.C. N. PISANO MARIN 3:27.1  

11 20 BUONAGUIDI Damiano 2004 CM PI983 I.C. L. DA VINCI 3:28.7 10

12 21 RIPELLINO Lorenzo 2005 CM PI984 I.C. MARITI 3:31.9 11

13 34 PELATI Samuele 2004 CM PI998 I.C. D.SETTESOLDI 3:35.5 12

14 27 CERCIGNANI Erik 2004 CM PI991 I.C. TABARRINI 3:39.9 13

15 29 BIANCHI Jacopo 2005 CM PI993 I.C. PACINOTTI 3:43.2 14

16 24 FLORIS Giorgio 2005 CM PI987 I.C. FUCINI 3:47.7 15

17 32 AZZATO Alessio 2005 CM PI996 I.C. SACCHETTI 3:48.7 16

  33 ROSSI Matteo 2005 CM PI997 I.C. SANTA CROCE NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

80 Hs GSS CM 76-8.00 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 310 BUONGIOVANNI Niccolã’ 2004 CM PI992 I.C. CURTATONE E M. 13.5 2

2 6 309 GHILLI Omar 2004 CM PI991 I.C. TABARRINI 15.5 10

3 5 301 ANTOCI Lorenzo 2004 CM PI981 P. BORSELLINO 15.7 11

4 4 658 MOKHTARI Mohammed 2005 CM PI997 I.C. SANTA CROCE 15.7 12

5 3 300 FAGIOLINI Leonardo 2005 CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 15.8 13

Serie 2 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 306 MUZZI Lorenzo 2004 CM PI986 I.C. FIBONACCI 13.5 3

2 2 518 CARDELLI Davide 2004 CM PI998 I.C. D.SETTESOLDI 14.2 4

3 4 307 VINCENTINI Giovanni 2005 CM PI987 I.C. FUCINI 15.5 9

4 6 305 MALIZIA Lorenzo 2004 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 15.9 14

5 3 304 CAPANNINI Andrea 2004 CM PI984 I.C. MARITI 16.9 16

Serie 3 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 302 GALLI Lorenzo 2004 CM PI982 I.C. F. DE ANDRE' 13.2 1

2 1 308 REYMART Bayaua 2004 CM PI989 I.C. TONGIORGI 14.5 5

3 4 312 BELFIORI Simone 2004 CM PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 14.5 6

4 5 313 LUCCHESI Alessio 2004 CM PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 14.5 7

5 3 311 ROCCHI Tommaso 2004 CM PI993 I.C. PACINOTTI 15.2 8

6 6 303 COCEA Stefan Alin 2004 CM PI983 I.C. L. DA VINCI 16.2 15

RIEPILOGO Campo Scuola C. Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 302 GALLI Lorenzo 2004 CM PI982 I.C. F. DE ANDRE' 13.2 1

2 2 310 BUONGIOVANNI Niccolã’ 2004 CM PI992 I.C. CURTATONE E M. 13.5 2



3 5 306 MUZZI Lorenzo 2004 CM PI986 I.C. FIBONACCI 13.5 3

4 2 518 CARDELLI Davide 2004 CM PI998 I.C. D.SETTESOLDI 14.2 4

5 1 308 REYMART Bayaua 2004 CM PI989 I.C. TONGIORGI 14.5 5

6 4 312 BELFIORI Simone 2004 CM PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 14.5 6

7 5 313 LUCCHESI Alessio 2004 CM PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 14.5 7

8 3 311 ROCCHI Tommaso 2004 CM PI993 I.C. PACINOTTI 15.2 8

9 4 307 VINCENTINI Giovanni 2005 CM PI987 I.C. FUCINI 15.5 9

10 6 309 GHILLI Omar 2004 CM PI991 I.C. TABARRINI 15.5 10

11 5 301 ANTOCI Lorenzo 2004 CM PI981 P. BORSELLINO 15.7 11

12 4 658 MOKHTARI Mohammed 2005 CM PI997 I.C. SANTA CROCE 15.7 12

13 3 300 FAGIOLINI Leonardo 2005 CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 15.8 13

14 6 305 MALIZIA Lorenzo 2004 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 15.9 14

15 6 303 COCEA Stefan Alin 2004 CM PI983 I.C. L. DA VINCI 16.2 15

16 3 304 CAPANNINI Andrea 2004 CM PI984 I.C. MARITI 16.9 16

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 414 ALIFANTE Mirko Mario 2004 CM PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 1.52 1

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54                        

  O   O   O   O   O   O   O   -   O   -   O   -   XO   O   -   -   O   XXX                        

2 402 GRAVA Thomas 2004 CM PI982 I.C. F. DE ANDRE' 1.52 2

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54                        

  O   O   O   O   O   O   O   -   XO   -   O   -   XXO   -   O   -   XXO   XXX                        

3 413 ALFAROLI Manuel 2004 CM PI993 I.C. PACINOTTI 1.48 3

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52                          

  O   O   O   O   O   O   O   -   O   -   O   -   XO   -   O   -   XXX                          

4 409 ZAMBONI Giulio 2004 CM PI989 I.C. TONGIORGI 1.43 4

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   O   -   O   XXX                                

5 404 SARTINI Sergio 2004 CM PI984 I.C. MARITI 1.43 5

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                

  O   O   O   O   O   O   XO   -   O   -   XXO   -   XO   XXX                                

6 411 RICCI Bereket 2004 CM PI991 I.C. TABARRINI 1.37 6

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                  

  O   O   O   O   O   O   O   -   XO   -   O   -   XXX                                  

7 400 REGOLI Alessio 2004 CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 1.37 7

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                  

  O   O   O   XO   O   O   O   -   O   -   O   -   XXX                                  

8 405 ROMBOLI Dario 2004 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 1.37 8

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                  

  O   O   O   O   XO   O   O   -   O   -   O   -   XXX                                  

9 416 CRECCHI Alessio 2005 CM PI996 I.C. SACCHETTI 1.31 9

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                      

  O   O   O   O   O   O   O   -   O   -   XXX                                      

10 417 TOSO Samuele 2005 CM PI997 I.C. SANTA CROCE 1.31 10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                      

  O   O   O   O   O   O   O   -   O   -   XXX                                      

11 401 BUCCHI Geremia 2004 CM PI981 P. BORSELLINO 1.31 11

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                      

  O   O   O   O   O   O   O   -   O   -   XXX                                      

12 507 HASSAN Mehedi 2004 CM PI987 I.C. FUCINI 1.31 12

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                      

  O   O   O   O   O   O   XO   -   O   -   XXX                                      

13 418 BAGLINI Giacomo 2005 CM PI998 I.C. D.SETTESOLDI 1.31 13

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                        

  O   O   O   O   O   O   XO   -   XO   XXX                                        

14 403 DI BIAGIO Francesco 2004 CM PI983 I.C. L. DA VINCI 1.31 14

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                      

  O   O   O   XO   O   XO   O   -   XO   -   XXX                                      

15 406 AGOSTINI Augusto 2004 CM PI986 I.C. FIBONACCI 1.31 15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                      



  O   O   O   O   O   XO   O   -   XXO   -   XXX                                      

16 410 CAPELLINI Alberto (I) 2004 CM PI990 I.C. N. PISANO MARIN 1.25  

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                          

  O   O   O   XO   O   O   O   -   XXX                                          

17 415 MARIANI Gabriele 2005 CM PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 1.25 16

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                          

  O   O   O   O   O   O   XO   -   XXX                                          

18 408 VERONESE PEZZIN Manfred (I) 2004 CM PI988 PAR. S. CATERINA 1.25  

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                          

  O   O   O   O   O   XO   XO   -   XXX                                          

19 412 SIGILLI Leonardo 2005 CM PI992 I.C. CURTATONE E M. 1.25 17

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                          

  O   O   O   XO   XO   O   XXO   -   XXX                                          

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 316 CINI Luca 2004 CM PI998 I.C. D.SETTESOLDI 5.19 1

1°: X  2°: 5.19  3°: 4.94                    

2 505 MANNUCCI Iacopo 2004 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 5.06 2

1°: 4.76  2°: 4.85  3°: 5.06                    

3 506 SCARNA' Daniel 2004 CM PI986 I.C. FIBONACCI 4.95 3

1°: 4.95  2°: 4.95  3°: 4.47                    

4 512 BIRGA Niccolã’ 2004 CM PI992 I.C. CURTATONE E M. 4.90 4

1°: 4.83  2°: 4.75  3°: 4.90                    

5 515 TANBORISUT Nattapong 2004 CM PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 4.80 5

1°: X  2°: 4.80  3°: 4.78                    

6 516 CAPPELLI Filippo 2004 CM PI996 I.C. SACCHETTI 4.80 6

1°: 4.65  2°: 4.53  3°: 4.80                    

7 514 PAPINI Diego 2004 CM PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 4.80 7

1°: 4.80  2°: 4.56  3°: X                    

8 502 FILIZZOLA Tommaso 2004 CM PI982 I.C. F. DE ANDRE' 4.65 8

1°: X  2°: 4.45  3°: 4.65                    

9 503 CAPPELLI Tommaso 2004 CM PI983 I.C. L. DA VINCI 4.60 9

1°: 4.60  2°: 4.13  3°: 4.27                    

10 986 TACCINI Denny 2005 CM PI981 P. BORSELLINO 4.51 10

1°: 4.51  2°: 4.35  3°: 4.42                    

11 510 MATTOLINI Francesco (I) 2005 CM PI990 I.C. N. PISANO MARIN 4.38  

1°: 4.07  2°: X  3°: 4.38                    

12 511 SEJDIU Milot 2004 CM PI991 I.C. TABARRINI 4.28 11

1°: 3.55  2°: 4.25  3°: 4.28                    

13 513 CAMPERA Lorenzo 2005 CM PI993 I.C. PACINOTTI 4.12 12

1°: 4.12  2°: 3.75  3°: X                    

14 504 MASCITTI Marco 2004 CM PI984 I.C. MARITI 3.95 13

1°: X  2°: 3.95  3°: 3.53                    

15 500 GALLI Francesco 2004 CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 3.95 14

1°: X  2°: 3.95  3°: -                    

16 517 LEUZZI Mattia 2004 CM PI997 I.C. SANTA CROCE 3.94 15

1°: 3.76  2°: 3.93  3°: 3.94                    

17 407 ANTONI Fabio 2005 CM PI987 I.C. FUCINI 3.82 16

1°: 3.82  2°: 3.45  3°: 3.78                    

18 509 MEACCI Gabriele 2004 CM PI989 I.C. TONGIORGI 3.73 17

1°: 3.54  2°: X  3°: 3.73                    

19 508 CASCIANI Denis (I) 2005 CM PI988 PAR. S. CATERINA 3.43  

1°: 3.22  2°: 3.43  3°: X                    

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 615 PETRI Alessandro 2005 CM PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 10.44 1

1°: 9.95  2°: 10.44  3°: 9.90                    

2 606 LORENZI Giacomo 2004 CM PI986 I.C. FIBONACCI 10.36 2

1°: 10.36  2°: 10.31  3°: 10.35                    

3 602 MEUCCI Sandro 2004 CM PI982 I.C. F. DE ANDRE' 10.24 3

1°: 8.28  2°: 9.01  3°: 10.24                    

4 717 ONESTI Niccolo' 2004 CM PI997 I.C. SANTA CROCE 9.85 4

1°: 9.42  2°: 9.85  3°: 9.56                    

5 614 VALLEGGI Simone 2004 CM PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 9.65 5

1°: 7.04  2°: 9.58  3°: 9.65                    

6 610 PIERALLI Niccolo' (I) 2004 CM PI990 I.C. N. PISANO MARIN 9.36  

1°: 8.71  2°: 8.35  3°: 9.36                    

7 613 DONATI Daniel 2004 CM PI993 I.C. PACINOTTI 9.11 6

1°: 8.00  2°: 8.71  3°: 9.11                    

8 612 DEL CORSO Cosimo 2004 CM PI992 I.C. CURTATONE E M. 8.84 7

1°: 8.84  2°: 7.70  3°: 8.28                    

9 603 GORI Matteo 2004 CM PI983 I.C. L. DA VINCI 8.81 8

1°: 8.53  2°: 8.69  3°: 8.81                    

10 618 PIERI Samuele 2004 CM PI998 I.C. D.SETTESOLDI 8.77 9

1°: 8.77  2°: 7.85  3°: 7.16                    

11 701 DI PIETRO Brando 2004 CM PI981 P. BORSELLINO 8.53 10

1°: 8.07  2°: 8.50  3°: 8.53                    

12 609 NICITA Matteo 2004 CM PI989 I.C. TONGIORGI 8.39 11

1°: 7.98  2°: 8.39  3°: 8.37                    

13 607 MARRONI Francesco 2004 CM PI987 I.C. FUCINI 8.33 12

1°: 8.33  2°: 8.28  3°: 7.14                    

14 600 BERNACCHI Lorenzo 2004 CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 8.27 13

1°: 8.00  2°: 8.18  3°: 8.27                    

15 705 PRIAMI Stefano 2004 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 7.75 14

1°: 7.75  2°: 7.54  3°: 7.45                    

16 611 BARONI Pietro 2004 CM PI991 I.C. TABARRINI 7.68 15

1°: 7.64  2°: 7.68  3°: 7.61                    

17 604 GASPERINI Daniele 2005 CM PI984 I.C. MARITI 7.57 16

1°: 7.57  2°: 7.17  3°: 6.82                    

18 616 MIGLIORINI Mattia 2005 CM PI996 I.C. SACCHETTI 6.92 17

1°: 6.54  2°: 6.92  3°: 6.73                    

19 608 CRUCIANI Diego (I) 2005 CM PI988 PAR. S. CATERINA 5.99  

1°: 5.54  2°: 5.99  3°: 5.86                    

  601 TELLINI Paolo 2004 CM PI981 P. BORSELLINO Ass  

Vortex Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 702 LORENZETTI Marco 2004 CM PI982 I.C. F. DE ANDRE' 58.47 1

1°: 53.28  2°: 58.47  3°: 50.55                    

2 704 CERRETINI Christian 2004 CM PI984 I.C. MARITI 51.97 2

1°: 51.97  2°: X  3°: 45.53                    

3 715 MENCUCCI Francesco 2004 CM PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 51.68 3

1°: 51.68  2°: 47.73  3°: 51.60                    

4 605 FONTANELLI Mattia 2004 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 50.73 4

1°: 42.53  2°: 47.79  3°: 50.73                    

5 706 CHERUBINI Tommaso 2004 CM PI986 I.C. FIBONACCI 47.50 5

1°: 47.50  2°: 38.32  3°: 42.93                    

6 710 MACCHI Mattia (I) 2004 CM PI990 I.C. N. PISANO MARIN 47.31  

1°: X  2°: 47.31  3°: 32.91                    

7 703 DEL RE Michele 2005 CM PI983 I.C. L. DA VINCI 46.70 6

1°: 39.53  2°: 46.70  3°: 43.99                    

8 711 MOLINARIO Elias 2005 CM PI991 I.C. TABARRINI 45.73 7

1°: 44.68  2°: 45.73  3°: 40.14                    

9 713 GLIATTA Luca 2004 CM PI993 I.C. PACINOTTI 45.20 8

1°: X  2°: 39.33  3°: 45.20                    



10 501 GADIAGA Cheikh Ibra 2004 CM PI981 P. BORSELLINO 42.95 9

1°: 40.21  2°: 42.95  3°: 37.11                    

11 700 COCCHIOLA Gabriele 2004 CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 40.33 10

1°: X  2°: X  3°: 40.33                    

12 516 BENESPERI Stefano 2004 CM PI996 I.C. SACCHETTI 39.77 11

1°: 39.18  2°: 38.71  3°: 39.77                    

13 709 BATTELLINO Tommaso 2004 CM PI989 I.C. TONGIORGI 38.97 12

1°: 23.75  2°: 27.20  3°: 38.97                    

14 712 MANCINI Gianni 2004 CM PI992 I.C. CURTATONE E M. 38.61 13

1°: 38.61  2°: 33.65  3°: 36.72                    

15 315 GJANA Adriano 2005 CM PI997 I.C. SANTA CROCE 37.97 14

1°: 37.97  2°: 36.35  3°: X                    

16 707 MARRONI Federico 2004 CM PI987 I.C. FUCINI 37.57 15

1°: 20.24  2°: 22.02  3°: 37.57                    

17 718 CINI Andrea 2004 CM PI998 I.C. D.SETTESOLDI 37.00 16

1°: 37.00  2°: 29.00  3°: X                    

18 714 TURINI Mattia 2005 CM PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 34.15 17

1°: X  2°: 25.22  3°: 34.15                    

19 708 FERRETTI Lorenzo (I) 2005 CM PI988 PAR. S. CATERINA 24.97  

1°: X  2°: X  3°: 24.97                    

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 13:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 200 CINI Luca - CARDELLI Davide - SARANFI Ilias - CINI Andrea CM PI998 I.C. D.SETTESOLDI 53.3 3

2 4 197 LUCCHESI Alessio - MARIANI Gabriele - TANBORISUT Nattapong - SBRANA Arwen CM PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 56.0 11

3 2 199 LEUZZI Mattia - ONESTI Niccolo' - TOSO Samuele - EL MAKHICHNI Amine CM PI997 I.C. SANTA CROCE 56.4 14

4 3 198 CAPPELLI Filippo - NACCI Leonardo - BENESPERI Stefano - CRECCHI Alessio CM PI996 I.C. SACCHETTI 58.2 16

Serie 2 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 13:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 196 PAPINI Diego - ALIFANTE Mirko Mario - BELFIORI Simone - LUPERI Matteo CM PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 53.8 5

2 4 194 BIRGA Niccolã’ - DEL CORSO Cosimo - BUONGIOVANNI Niccolã’ - TROPEA Nicholas R. CM PI992 I.C. CURTATONE E M. 54.4 8

3 6 169 RUGLIONI Flavio - CAPELLINI Alberto - MATTOLINI Francesco - MACCHI Mattia (I) CM PI990 I.C. N. PISANO MARIN 55.5  

4 5 195 ROCCHI Tommaso - NOCCHI Filippo - ALFAROLI Manuel - GLIATTA Luca CM PI993 I.C. PACINOTTI 56.3 13

5 3 193 GHILLI Omar - SEJDIU Milot - RICCI Bereket - MARTINEZ DE JES Jose Ma CM PI991 I.C. TABARRINI 57.4 15

Serie 3 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 13:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 189 MUZZI Lorenzo - CHERUBINI Tommaso - NATUCCI Jayson G. - SCARNA' Daniel CM PI986 I.C. FIBONACCI 51.8 1

2 4 192 BATTELLINO Tommaso - ZAMBONI Giulio - REYMART Bayaua - CAPONI Andrea Theara CM PI989 I.C. TONGIORGI 53.9 6

3 6 188 GRASSI Mattia - MALIZIA Lorenzo - MANNUCCI Iacopo - FONTANELLI Mattia CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 54.1 7

4 5 190 VINCENTINI Giovanni - HASSAN Mehedi - RAU Lorenzo - MARRONI Federico CM PI987 I.C. FUCINI 1:02.3 17

  3 191 VERONESE PEZZIN Manfred - FERRETTI Lorenzo - CRUCIANI Diego - DELLA BARTOLA Marco (I) CM PI988 PAR. S. CATERINA NP  

Serie 4 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 13:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 185 GRAVA Thomas - GULINO Mattia - FILIZZOLA Tommaso - GALLI Lorenzo CM PI982 I.C. F. DE ANDRE' 52.6 2

2 6 184 BUCCHI Geremia - TACCINI Denny - MARIOTTI Leonardo - GADIAGA Cheikh Ibra CM PI981 P. BORSELLINO 53.5 4

3 4 187 CERRETINI Christian - MASCITTI Marco - SARTINI Sergio - LONDI Gabriele CM PI984 I.C. MARITI 54.5 9

4 5 186 DI BIAGIO Francesco - CAPPELLI Tommaso - DEL RE Michele - BARBIERI Niccolo' CM PI983 I.C. L. DA VINCI 54.5 10

5 3 183 COCCHIOLA Gabriele - FAGIOLINI Leonardo - REGOLI Alessio - CERRAI Lorenzo CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 56.1 12

RIEPILOGO Campo Scuola C. Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 189 MUZZI Lorenzo - CHERUBINI Tommaso - NATUCCI Jayson G. - SCARNA' Daniel CM PI986 I.C. FIBONACCI 51.8 1

2 2 185 GRAVA Thomas - GULINO Mattia - FILIZZOLA Tommaso - GALLI Lorenzo CM PI982 I.C. F. DE ANDRE' 52.6 2

3 5 200 CINI Luca - CARDELLI Davide - SARANFI Ilias - CINI Andrea CM PI998 I.C. D.SETTESOLDI 53.3 3

4 6 184 BUCCHI Geremia - TACCINI Denny - MARIOTTI Leonardo - GADIAGA Cheikh Ibra CM PI981 P. BORSELLINO 53.5 4

5 2 196 PAPINI Diego - ALIFANTE Mirko Mario - BELFIORI Simone - LUPERI Matteo CM PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 53.8 5

6 4 192 BATTELLINO Tommaso - ZAMBONI Giulio - REYMART Bayaua - CAPONI Andrea Theara CM PI989 I.C. TONGIORGI 53.9 6

7 6 188 GRASSI Mattia - MALIZIA Lorenzo - MANNUCCI Iacopo - FONTANELLI Mattia CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 54.1 7

BIRGA Niccolã’ - DEL CORSO Cosimo - BUONGIOVANNI Niccolã’ - TROPEA Nicholas R.



8 4 194 CM PI992 I.C. CURTATONE E M. 54.4 8

9 4 187 CERRETINI Christian - MASCITTI Marco - SARTINI Sergio - LONDI Gabriele CM PI984 I.C. MARITI 54.5 9

10 5 186 DI BIAGIO Francesco - CAPPELLI Tommaso - DEL RE Michele - BARBIERI Niccolo' CM PI983 I.C. L. DA VINCI 54.5 10

11 6 169 RUGLIONI Flavio - CAPELLINI Alberto - MATTOLINI Francesco - MACCHI Mattia (I) CM PI990 I.C. N. PISANO MARIN 55.5  

12 4 197 LUCCHESI Alessio - MARIANI Gabriele - TANBORISUT Nattapong - SBRANA Arwen CM PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 56.0 11

13 3 183 COCCHIOLA Gabriele - FAGIOLINI Leonardo - REGOLI Alessio - CERRAI Lorenzo CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 56.1 12

14 5 195 ROCCHI Tommaso - NOCCHI Filippo - ALFAROLI Manuel - GLIATTA Luca CM PI993 I.C. PACINOTTI 56.3 13

15 2 199 LEUZZI Mattia - ONESTI Niccolo' - TOSO Samuele - EL MAKHICHNI Amine CM PI997 I.C. SANTA CROCE 56.4 14

16 3 193 GHILLI Omar - SEJDIU Milot - RICCI Bereket - MARTINEZ DE JES Jose Ma CM PI991 I.C. TABARRINI 57.4 15

17 3 198 CAPPELLI Filippo - NACCI Leonardo - BENESPERI Stefano - CRECCHI Alessio CM PI996 I.C. SACCHETTI 58.2 16

18 5 190 VINCENTINI Giovanni - HASSAN Mehedi - RAU Lorenzo - MARRONI Federico CM PI987 I.C. FUCINI 1:02.3 17

  3 191 VERONESE PEZZIN Manfred - FERRETTI Lorenzo - CRUCIANI Diego - DELLA BARTOLA Marco (I) CM PI988 PAR. S. CATERINA NP  

Marcia 2000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 GIORGI Andrea 2004 CM PI982 I.C. F. DE ANDRE' 12:08.7  

2 60 BAESSO Tommaso 2004 CM PI984 I.C. MARITI 12:14.6  

3 57 BARDI Tommaso 2004 CM PI990 I.C. N. PISANO MARIN 12:15.2  

4 53 ARCENNI Luca 2005 CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 18:02.7  

  61 BULKU Klejsi 2005 CM PI997 I.C. SANTA CROCE Squ 
<<< 10:09

 

  55 FROSINI Giulio 2004 CM PI983 I.C. L. DA VINCI Squ 
<<< 10:08

 

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 215 BARGELLINI Matilde 2004 CF PI996 I.C. SACCHETTI 11.3  q  

2 3 206 CONTINI Virginia 2005 CF PI986 I.C. FIBONACCI 11.6  q  

3 5 216 BIKAI Renee Jennifer 2004 CF PI997 I.C. SANTA CROCE 11.6  q  

4 4 200 DEG'INNOCENTI Asia 2004 CF PI980 I.C. SANDRO PERTINI 12.7 13

Batteria 2 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 210 BARTOLI Elisa 2004 CF PI991 I.C. TABARRINI 11.7  q  

2 6 205 ANICHINI Noemi 2005 CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 11.7  q  

3 3 207 TADDEI Martina 2005 CF PI987 I.C. FUCINI 13.6 16

4 4 208 SINIBALDI Angelica (I) 2005 CF PI988 PAR. S. CATERINA 13.8  

Batteria 3 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 209 TADDEI Isabella 2004 CF PI989 I.C. TONGIORGI 11.7  q  

2 2 217 DI PRIMA Simona 2005 CF PI998 I.C. D.SETTESOLDI 11.8 7

3 4 203 GORELLI Matilde 2005 CF PI983 I.C. L. DA VINCI 12.3 11

4 6 211 ARZELÃ€ Marta 2004 CF PI992 I.C. CURTATONE E M. 12.9 14

Batteria 4 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 202 BETTI Irene 2004 CF PI982 I.C. F. DE ANDRE' 12.0 8

2 5 214 FROLI Lisa 2994 CF PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 12.1 9

3 3 213 MATUCCI Ginevra 2004 CF PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 12.2 10

4 6 500 GHIMENTI Martina 2004 CF PI981 P. BORSELLINO 12.3 12

5 4 204 COLLURA Desire 2004 CF PI984 I.C. MARITI 13.5 15

RIEPILOGO Campo Scuola C. Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 215 BARGELLINI Matilde 2004 CF PI996 I.C. SACCHETTI 11.3  q  

2 3 206 CONTINI Virginia 2005 CF PI986 I.C. FIBONACCI 11.6  q  

3 5 216 BIKAI Renee Jennifer 2004 CF PI997 I.C. SANTA CROCE 11.6  q  

4 5 209 TADDEI Isabella 2004 CF PI989 I.C. TONGIORGI 11.7  q  



5 5 210 BARTOLI Elisa 2004 CF PI991 I.C. TABARRINI 11.7  q  

6 6 205 ANICHINI Noemi 2005 CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 11.7  q  

7 2 217 DI PRIMA Simona 2005 CF PI998 I.C. D.SETTESOLDI 11.8 7

8 2 202 BETTI Irene 2004 CF PI982 I.C. F. DE ANDRE' 12.0 8

9 5 214 FROLI Lisa 2994 CF PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 12.1 9

10 3 213 MATUCCI Ginevra 2004 CF PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 12.2 10

11 4 203 GORELLI Matilde 2005 CF PI983 I.C. L. DA VINCI 12.3 11

12 6 500 GHIMENTI Martina 2004 CF PI981 P. BORSELLINO 12.3 12

13 4 200 DEG'INNOCENTI Asia 2004 CF PI980 I.C. SANDRO PERTINI 12.7 13

14 6 211 ARZELÃ€ Marta 2004 CF PI992 I.C. CURTATONE E M. 12.9 14

15 4 204 COLLURA Desire 2004 CF PI984 I.C. MARITI 13.5 15

16 3 207 TADDEI Martina 2005 CF PI987 I.C. FUCINI 13.6 16

17 4 208 SINIBALDI Angelica (I) 2005 CF PI988 PAR. S. CATERINA 13.8  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 215 BARGELLINI Matilde 2004 CF PI996 I.C. SACCHETTI 11.0 1

2 4 206 CONTINI Virginia 2005 CF PI986 I.C. FIBONACCI 11.2 2

3 2 216 BIKAI Renee Jennifer 2004 CF PI997 I.C. SANTA CROCE 11.2 3

4 1 205 ANICHINI Noemi 2005 CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 11.4 4

5 6 210 BARTOLI Elisa 2004 CF PI991 I.C. TABARRINI 11.4 5

6 5 209 TADDEI Isabella 2004 CF PI989 I.C. TONGIORGI 11.5 6

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 MANNINI Sara 2005 CF PI987 I.C. FUCINI 3:39.5 1

2 50 LAZZERI Giulia 2005 CF PI996 I.C. SACCHETTI 3:42.9 2

3 37 DOVICO Alessia 2004 CF PI982 I.C. F. DE ANDRE' 3:43.3 3

4 44 GARRUTO Bianca 2004 CF PI989 I.C. TONGIORGI 3:44.0 4

5 41 MANZO Elisa 2005 CF PI986 I.C. FIBONACCI 3:44.3 5

6 51 SOLINI Bianca Maria 2005 CF PI997 I.C. SANTA CROCE 3:47.0 6

7 49 DI GADDO Sofia 2005 CF PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 3:55.7 7

8 35 LEONE Chiara 2005 CF PI980 I.C. SANDRO PERTINI 3:57.1 8

9 46 MORGANTI Elisabetta 2005 CF PI992 I.C. CURTATONE E M. 4:03.6 9

10 48 DREUCCI Fulvia 2004 CF PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 4:18.4 10

11 45 RAPALLI Arianna 2004 CF PI991 I.C. TABARRINI 4:22.0 11

12 52 MOSTARDA Sara 2005 CF PI998 I.C. D.SETTESOLDI 5:16.6 12

  36 XHAKOLLI Samanta 2005 CF PI981 P. BORSELLINO NP  

  38 CAPOBIANCO Giulia 2004 CF PI983 I.C. L. DA VINCI NP  

  39 EMILIAN Vittoria 2004 CF PI984 I.C. MARITI NP  

  40 BECUZZI Alessandra 2004 CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

80 Hs GSS CF 76-7.50 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 306 DEL TORTO Camilla 2004 CF PI986 I.C. FIBONACCI 15.1 2

2 6 315 FUSI Martina 2004 CF PI996 I.C. SACCHETTI 16.7 6

3 3 316 MANNINI Alice 2005 CF PI997 I.C. SANTA CROCE 16.8 7

4 2 301 TOMMASI Martina 2005 CF PI981 P. BORSELLINO 17.0 8

5 5 304 DI GIANNI Matilede 2005 CF PI984 I.C. MARITI 18.9 12

Serie 2 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 308 ELGIN Giulia 2005 CF PI989 I.C. TONGIORGI 14.5 1

2 5 311 SANTORO Sofia 2005 CF PI992 I.C. CURTATONE E M. 16.5 5

3 6 317 RUSSO Desiree 2005 CF PI998 I.C. D.SETTESOLDI 19.7 14



  3 300 GRANCHI Chiara 2005 CF PI980 I.C. SANDRO PERTINI NP  

  2 309 PETRANTONI Sofia (I) 2005 CF PI990 I.C. N. PISANO MARIN NP  

Serie 3 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 314 CIULLI Chiara 2004 CF PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 15.7 3

2 6 303 NARDI Tessa 2005 CF PI983 I.C. L. DA VINCI 16.2 4

3 1 305 BACCI Emily 2005 CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 17.1 9

4 5 302 FACCA Alice 2004 CF PI982 I.C. F. DE ANDRE' 17.4 10

5 4 313 FRANCESCONI Greta 2004 CF PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 17.7 11

6 3 310 DI LIBERTO Nicole 2005 CF PI991 I.C. TABARRINI 19.1 13

RIEPILOGO Campo Scuola C. Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 308 ELGIN Giulia 2005 CF PI989 I.C. TONGIORGI 14.5 1

2 4 306 DEL TORTO Camilla 2004 CF PI986 I.C. FIBONACCI 15.1 2

3 2 314 CIULLI Chiara 2004 CF PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 15.7 3

4 6 303 NARDI Tessa 2005 CF PI983 I.C. L. DA VINCI 16.2 4

5 5 311 SANTORO Sofia 2005 CF PI992 I.C. CURTATONE E M. 16.5 5

6 6 315 FUSI Martina 2004 CF PI996 I.C. SACCHETTI 16.7 6

7 3 316 MANNINI Alice 2005 CF PI997 I.C. SANTA CROCE 16.8 7

8 2 301 TOMMASI Martina 2005 CF PI981 P. BORSELLINO 17.0 8

9 1 305 BACCI Emily 2005 CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 17.1 9

10 5 302 FACCA Alice 2004 CF PI982 I.C. F. DE ANDRE' 17.4 10

11 4 313 FRANCESCONI Greta 2004 CF PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 17.7 11

12 5 304 DI GIANNI Matilede 2005 CF PI984 I.C. MARITI 18.9 12

13 3 310 DI LIBERTO Nicole 2005 CF PI991 I.C. TABARRINI 19.1 13

14 6 317 RUSSO Desiree 2005 CF PI998 I.C. D.SETTESOLDI 19.7 14

  3 300 GRANCHI Chiara 2005 CF PI980 I.C. SANDRO PERTINI NP  

  2 309 PETRANTONI Sofia (I) 2005 CF PI990 I.C. N. PISANO MARIN NP  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 BARSOTTI Rebecca 2005 CF PI981 P. BORSELLINO 1.37 1

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                    

  O   O   O   O   O   XO   O   XO   XO   XO   XO   XXX                                    

2 406 CATALANO Emma 2004 CF PI986 I.C. FIBONACCI 1.31 2

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                        

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

3 402 CASAROSA Aurora 2004 CF PI982 I.C. F. DE ANDRE' 1.31 3

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                        

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                        

4 408 TANZI Caterina 2004 CF PI989 I.C. TONGIORGI 1.31 4

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                        

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                        

5 417 FRANCESCHI Carolina 2005 CF PI998 I.C. D.SETTESOLDI 1.31 5

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                        

  O   O   O   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                                        

6 414 MEROLA Arianna 2004 CF PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 1.31 6

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                        

  O   O   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                        

7 413 ROMANO Martina 2004 CF PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 1.25 7

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                            

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

8 407 CREMONE Alessia 2004 CF PI987 I.C. FUCINI 1.20 8

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

9 400 FRULLINI Chiara 2004 CF PI980 I.C. SANDRO PERTINI 1.20 9

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   O   O   O   XO   O   XXX                                              

10 409 ESPOSITO Carolina (I) 2004 CF PI990 I.C. N. PISANO MARIN 1.20  



0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   O   O   O   XXO   O   XXX                                              

11 403 BARSALI Anna 2005 CF PI983 I.C. L. DA VINCI 1.15 10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

12 704 ROSSI Matilde 2005 CF PI984 I.C. MARITI 1.15 11

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

13 415 FRANCHINI Zoe 2005 CF PI996 I.C. SACCHETTI 1.10 12

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

14 416 SENTIERI Asia 2004 CF PI997 I.C. SANTA CROCE 1.10 13

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

15 411 SIMONETTI Ilenia 2005 CF PI992 I.C. CURTATONE E M. 1.05 14

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

16 405 POSARELLI Emily 2005 CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 1.05 15

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

17 410 MUGNAINI Greta 2005 CF PI991 I.C. TABARRINI 1.00 16

0.90 1.00 1.05                                                      

  O   O   XXX                                                      

  401 BROGNI Arianna 2004 CF PI981 P. BORSELLINO Ass  

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 514 DI COSCIO Francesca 2004 CF PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 4.26 1

1°: 3.87  2°: 3.98  3°: 4.26                    

2 515 MAZED Maria Luisa 2004 CF PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 4.22 2

1°: 3.95  2°: 4.22  3°: 4.16                    

3 512 VEZZI Chiara 2005 CF PI992 I.C. CURTATONE E M. 4.18 3

1°: 3.79  2°: 3.74  3°: 4.18                    

4 502 RIDOLFO Irene 2004 CF PI982 I.C. F. DE ANDRE' 4.11 4

1°: 4.11  2°: 3.64  3°: 3.49                    

5 503 MARCHESE Vanessa 2004 CF PI983 I.C. L. DA VINCI 4.03 5

1°: 3.80  2°: 4.03  3°: 2.78                    

6 516 ADORNI F. Sara 2005 CF PI996 I.C. SACCHETTI 3.97 6

1°: 3.97  2°: 3.91  3°: 3.75                    

7 500 ROSSI Arianna 2005 CF PI980 I.C. SANDRO PERTINI 3.94 7

1°: 3.89  2°: 3.94  3°: 3.59                    

8 511 PRIOLO Martina 2004 CF PI991 I.C. TABARRINI 3.88 8

1°: 3.88  2°: X  3°: 3.23                    

9 507 LOIACONO Livia 2006 CF PI987 I.C. FUCINI 3.81 9

1°: 3.75  2°: 3.58  3°: 3.81                    

10 517 SANTANGELO Sonya 2005 CF PI997 I.C. SANTA CROCE 3.68 10

1°: 3.50  2°: 3.51  3°: 3.68                    

11 518 PARDINI Asia 2004 CF PI998 I.C. D.SETTESOLDI 3.64 11

1°: 3.58  2°: X  3°: 3.64                    

12 506 COMO Elettra 2005 CF PI986 I.C. FIBONACCI 3.63 12

1°: 3.44  2°: 3.39  3°: 3.63                    

13 505 FERRINI Aurora 2004 CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 3.63 13

1°: 3.63  2°: 3.28  3°: 3.18                    

14 601 BINDI Silvia 2005 CF PI981 P. BORSELLINO 3.55 14

1°: X  2°: 3.55  3°: 3.39                    

15 509 STEFANI Alessandra 2004 CF PI989 I.C. TONGIORGI 3.36 15

1°: 3.36  2°: 2.97  3°: X                    

16 510 BOTTAI Emma (I) 2004 CF PI990 I.C. N. PISANO MARIN 3.32  

1°: 2.99  2°: 3.32  3°: X                    



17 508 CANCELLIERI Giulia (I) 2005 CF PI988 PAR. S. CATERINA 3.26  

1°: 3.26  2°: 3.08  3°: 2.72                    

18 504 DONATI Maria 2005 CF PI984 I.C. MARITI 3.19 16

1°: 2.74  2°: 3.19  3°: 2.95                    

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 614 BIGONGIALI Alice 2005 CF PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 9.20 1

1°: 9.20  2°: 9.06  3°: 9.16                    

2 608 BERTINI Irene 2004 CF PI989 I.C. TONGIORGI 9.10 2

1°: 9.10  2°: 8.73  3°: 7.93                    

3 603 MINDESCU Maria Elisa 2004 CF PI983 I.C. L. DA VINCI 8.95 3

1°: 7.85  2°: 7.73  3°: 8.95                    

4 613 ISHMAKU Giulia 2004 CF PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 8.85 4

1°: 8.61  2°: 7.56  3°: 8.85                    

5 617 CIGNONI Maria Giulia 2004 CF PI998 I.C. D.SETTESOLDI 8.33 5

1°: 8.33  2°: 7.86  3°: 8.29                    

6 606 FANTAUZZI Chiara Rosa 2004 CF PI986 I.C. FIBONACCI 8.29 6

1°: 7.16  2°: 8.29  3°: 7.78                    

7 609 BELCARI Camilla (I) 2004 CF PI990 I.C. N. PISANO MARIN 7.61  

1°: 7.38  2°: 7.20  3°: 7.61                    

8 616 DI SANDRO Siria 2004 CF PI997 I.C. SANTA CROCE 7.06 7

1°: 7.06  2°: 6.86  3°: 6.67                    

9 985 LUPI Sara 2004 CF PI981 P. BORSELLINO 6.94 8

1°: 6.67  2°: 6.58  3°: 6.94                    

10 604 ADDARIO Erika 2004 CF PI984 I.C. MARITI 6.89 9

1°: 6.84  2°: 6.89  3°: 6.32                    

11 605 BELCARI Virginia 2004 CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 6.88 10

1°: 6.88  2°: X  3°: 6.40                    

12 611 DI MAIO Greta 2005 CF PI992 I.C. CURTATONE E M. 6.59 11

1°: 6.59  2°: 6.44  3°: 6.49                    

13 602 VITI Nicole 2004 CF PI982 I.C. F. DE ANDRE' 6.46 12

1°: 6.46  2°: 5.93  3°: 6.41                    

14 610 DEI Sara 2004 CF PI991 I.C. TABARRINI 6.28 13

1°: X  2°: 6.00  3°: 6.28                    

15 607 POLI Tamara 2005 CF PI987 I.C. FUCINI 6.25 14

1°: 5.62  2°: 6.08  3°: 6.25                    

16 615 DIGANGI Aurora 2004 CF PI996 I.C. SACCHETTI 5.26 15

1°: 4.90  2°: 4.72  3°: 5.26                    

Vortex Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 716 MACCHI Ilaria 2005 CF PI997 I.C. SANTA CROCE 47.05 1

1°: 47.05  2°: 35.41  3°: 39.73                    

2 709 CAVALLINI Ginevra (I) 2005 CF PI990 I.C. N. PISANO MARIN 42.26  

1°: 42.26  2°: 39.49  3°: 36.24                    

3 714 MUGNAINI Sveva 2005 CF PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 39.50 2

1°: 39.50  2°: 38.07  3°: 35.49                    

4 713 ALIFANTE Annamaria 2004 CF PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 38.07 3

1°: 38.07  2°: 29.40  3°: 35.90                    

5 715 SAID IBRAHIM Giada 2004 CF PI996 I.C. SACCHETTI 37.83 4

1°: 26.82  2°: 31.03  3°: 37.83                    

6 701 RICCETTI Giulia 2004 CF PI981 P. BORSELLINO 36.81 5

1°: 25.12  2°: 36.81  3°: 33.43                    

7 700 MATTEOLI Benedetta 2004 CF PI980 I.C. SANDRO PERTINI 35.16 6

1°: 32.33  2°: 34.85  3°: 35.16                    



8 710 NARDI Maria Stella 2005 CF PI991 I.C. TABARRINI 34.60 7

1°: 34.60  2°: 34.33  3°: 25.24                    

9 702 AFRUNE Giorgia 2004 CF PI982 I.C. F. DE ANDRE' 33.60 8

1°: 33.60  2°: 33.37  3°: 33.00                    

10 706 PICCINOCCHI Matilde 2004 CF PI986 I.C. FIBONACCI 32.04 9

1°: 32.04  2°: 31.41  3°: 30.81                    

11 711 FALORNI Eva Sofia 2005 CF PI992 I.C. CURTATONE E M. 30.85 10

1°: 30.85  2°: 28.01  3°: 29.94                    

12 717 D'AGOSTINO Giada 2004 CF PI998 I.C. D.SETTESOLDI 30.24 11

1°: 20.37  2°: 21.65  3°: 30.24                    

13 705 SPINELLI Lara 2004 CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 29.00 12

1°: 22.42  2°: 27.73  3°: 29.00                    

14 703 GRANZIERA Martina 2005 CF PI983 I.C. L. DA VINCI 26.60 13

1°: 26.60  2°: 26.09  3°: 21.24                    

15 900 PANICUCCI Agnase 2004 CF PI984 I.C. MARITI 20.11 14

1°: X  2°: 17.65  3°: 20.11                    

16 708 DI MASO Ilaria 2004 CF PI989 I.C. TONGIORGI 19.87 15

1°: X  2°: 18.89  3°: 19.87                    

17 707 GUERRI Brenda 2004 CF PI987 I.C. FUCINI 18.75 16

1°: 18.75  2°: 18.34  3°: 16.84                    

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 178 FRANCESCONI Greta - DI COSCIO Francesca - ALIFANTE Annamaria - MATUCCI Ginevra CF PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 57.3 1

2 2 180 FRANCHINI Zoe - ADORNI F. Sara - FUSI Martina - BARGELLINI Matilde CF PI996 I.C. SACCHETTI 59.6 3

3 5 182 RUSSO Desiree - CIGNONI Maria Giulia - DI PRIMA Simona - FRANCESCHI Carolina CF PI998 I.C. D.SETTESOLDI 1:00.2 6

4 6 181 MANNINI Alice - MACCHI Ilaria - SANTANGELO Sonya - BIKAI Renee Jennifer CF PI997 I.C. SANTA CROCE 1:00.8 9

  3 179 FROLI Lisa - MAZED Maria Luisa - MEROLA Arianna - BIGONGIALI Alice CF PI995 I.C. GERESCHI PONTAS Squ 17

La Staffeta nella terza corsia è stata squalificat per cambio fuori settore 2° cambio

Serie 2 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 172 DEL TORTO Camilla - COMO Elettra - FANTAUZZI Chiara Rosa - CONTINI Virginia CF PI986 I.C. FIBONACCI 58.7 2

2 2 174 BERTINI Irene - TANZI Caterina - ELGIN Giulia - TADDEI Isabella CF PI989 I.C. TONGIORGI 1:00.2 5

3 6 176 VEZZI Chiara - SANTORO Sofia - DI MAIO Greta - FALORNI Eva Sofia CF PI992 I.C. CURTATONE E M. 1:00.5 7

4 1 175 NARDI Maria Stella - BARTOLI Elisa - PRIOLO Martina - DI LIBERTO Nicole CF PI991 I.C. TABARRINI 1:02.5 13

5 5 173 TADDEI Martina - CREMONE Alessia - POLI Tamara - LOIACONO Livia CF PI987 I.C. FUCINI 1:02.9 14

6 4 168 BELCARI Camilla - BOTTAI Emma - CAVALLINI Ginevra - ESPOSITO Carolina CF PI990 I.C. N. PISANO MARIN 1:05.0 15

Serie 3 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 FACCA Alice - RIDOLFO Irene - CASAROSA Aurora - BETTI Irene CF PI982 I.C. F. DE ANDRE' 1:00.0 4

2 6 99 BINDI Silvia - GHIMENTI Martina - BARSOTTI Rebecca - TOMMASI Martina CF PI981 P. BORSELLINO 1:00.6 8

3 2 101 NARDI Tessa - BARSALI Anna - MARCHESE Vanessa - GORELLI Matilde CF PI983 I.C. L. DA VINCI 1:00.9 10

4 5 171 BACCI Emily - FERRINI Aurora - SPINELLI Lara - ANICHINI Noemi CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 1:01.1 11

5 3 61 MATTEOLI Benedetta - ROSSI Arianna - FRULLINI Chiara - DEG'INNOCENTI Asia CF PI980 I.C. SANDRO PERTINI 1:01.9 12

6 1 170 COLLURA Desire - ADDARIO Erika - DONATI Maria - ROSSI Matilde CF PI984 I.C. MARITI 1:06.0 16

RIEPILOGO Campo Scuola C. Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 178 FRANCESCONI Greta - DI COSCIO Francesca - ALIFANTE Annamaria - MATUCCI Ginevra CF PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 57.3 1

2 3 172 DEL TORTO Camilla - COMO Elettra - FANTAUZZI Chiara Rosa - CONTINI Virginia CF PI986 I.C. FIBONACCI 58.7 2

3 2 180 FRANCHINI Zoe - ADORNI F. Sara - FUSI Martina - BARGELLINI Matilde CF PI996 I.C. SACCHETTI 59.6 3

4 4 100 FACCA Alice - RIDOLFO Irene - CASAROSA Aurora - BETTI Irene CF PI982 I.C. F. DE ANDRE' 1:00.0 4

5 2 174 BERTINI Irene - TANZI Caterina - ELGIN Giulia - TADDEI Isabella CF PI989 I.C. TONGIORGI 1:00.2 5

6 5 182 RUSSO Desiree - CIGNONI Maria Giulia - DI PRIMA Simona - FRANCESCHI Carolina CF PI998 I.C. D.SETTESOLDI 1:00.2 6

7 6 176 VEZZI Chiara - SANTORO Sofia - DI MAIO Greta - FALORNI Eva Sofia CF PI992 I.C. CURTATONE E M. 1:00.5 7

8 6 99 BINDI Silvia - GHIMENTI Martina - BARSOTTI Rebecca - TOMMASI Martina CF PI981 P. BORSELLINO 1:00.6 8

9 6 181 MANNINI Alice - MACCHI Ilaria - SANTANGELO Sonya - BIKAI Renee Jennifer CF PI997 I.C. SANTA CROCE 1:00.8 9

10 2 101 NARDI Tessa - BARSALI Anna - MARCHESE Vanessa - GORELLI Matilde CF PI983 I.C. L. DA VINCI 1:00.9 10

11 5 171 BACCI Emily - FERRINI Aurora - SPINELLI Lara - ANICHINI Noemi CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 1:01.1 11

12 3 61 MATTEOLI Benedetta - ROSSI Arianna - FRULLINI Chiara - DEG'INNOCENTI Asia CF PI980 I.C. SANDRO PERTINI 1:01.9 12



13 1 175 NARDI Maria Stella - BARTOLI Elisa - PRIOLO Martina - DI LIBERTO Nicole CF PI991 I.C. TABARRINI 1:02.5 13

14 5 173 TADDEI Martina - CREMONE Alessia - POLI Tamara - LOIACONO Livia CF PI987 I.C. FUCINI 1:02.9 14

15 4 168 BELCARI Camilla - BOTTAI Emma - CAVALLINI Ginevra - ESPOSITO Carolina CF PI990 I.C. N. PISANO MARIN 1:05.0 15

16 1 170 COLLURA Desire - ADDARIO Erika - DONATI Maria - ROSSI Matilde CF PI984 I.C. MARITI 1:06.0 16

  3 179 FROLI Lisa - MAZED Maria Luisa - MEROLA Arianna - BIGONGIALI Alice CF PI995 I.C. GERESCHI PONTAS Squ 17

Marcia 2000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 160 MANETTI Ludovica 2004 CF PI980 I.C. SANDRO PERTINI 14:20.2  

2 59 BALDUCCI Eleonora 2004 CF PI984 I.C. MARITI 14:33.5  

  162 PAPARO Sara 2005 CF PI982 I.C. F. DE ANDRE' Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 piani Cadetti DIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 800 PENNACCHI Lorenzo 2004 CM PI980 I.C. SANDRO PERTINI 14.8  

2 3 802 IMBIMBO Nicola 2005 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 19.1  

  5 803 CASULA Mirko 2003 CM PI997 I.C. SANTA CROCE NP  

  4 801 GORI Alessandro 2005 CM PI984 I.C. MARITI NP  

Salto in lungo/LJ Cadetti DIR

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 400 DELAITI Brando 2004 CM PI993 I.C. PACINOTTI 3.15  

1°: 3.14  2°: 3.15  3°: 3.04                    

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti DIR

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  501 COPACEAN Mihai Angelo 2004 CM PI997 I.C. SANTA CROCE Ass  

  500 BALDUCCI Mattia 2004 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA Ass  

Vortex Cadetti DIR

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 COPACEAN Mihai Angelo 2004 CM PI997 I.C. SANTA CROCE 32.59  

1°: 32.59  2°: 30.50  3°: 24.74                    

2 600 SOTTILE Edoardo 2005 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 29.96  

1°: X  2°: 29.96  3°: 26.41                    

3 601 PUCCINI Simone 2004 CM PI997 I.C. SANTA CROCE 26.65  

1°: 23.72  2°: 19.79  3°: 26.65                    

4 300 TUVERI Lorenzo 2003 CM PI985 I.C. LARI/CASCIANA 8.53  

1°: 8.45  2°: 8.53  3°: 8.21                    

80 piani Cadette DIR

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:08 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 801 GUGLIOTTA Maddalena 2003 CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 24.1  

Serie 2 Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 800 PATERNESI Greta 2005 CF PI984 I.C. MARITI 13.4  

RIEPILOGO Campo Scuola C. Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 800 PATERNESI Greta 2005 CF PI984 I.C. MARITI 13.4  

2 2 801 GUGLIOTTA Maddalena 2003 CF PI985 I.C. LARI/CASCIANA 24.1  

Vortex Cadette DIR

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  700 DANILA Francesaca 2004 CF PI997 I.C. SANTA CROCE Ass  

Peso/SP Kg 3.000 Cadette DIR

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola C. Cini - 27 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 800 PATERNESI Greta 2005 CF PI984 I.C. MARITI 4.99  

1°: 4.84  2°: 4.57  3°: 4.99                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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